Российская Федерация
Ростовская область

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017г.
                                                                              № 16
п.Рыбасово
О признании отдельных Постановлений

Администрации Рыбасовского сельского

поселения утратившим силу.
             В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ (в редакции от 03.07.2016г) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 29.11.2016г. № 712-ЗС «О внесении изменения в статью 8.3 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2017г.:

                Постановление от 19.04.2016г  № 71 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения. http://www.ribasovskaya-adm.ru/.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                               А.П. Неберикутин

Постановление вносит:
Абдурасулова С.Е.